記入日
年 月

株式会社九州リースサービス　御中

現在のリース契約により賃貸中の物件を下記の通り
移動したくご諒承願います。

年 月 日 [ ]

( ) ☎ ( ) -

年 月 日 [ ]

☎ ( ) -

年 月 日 [ ]

( ) ☎ ( ) -

年 月 日 [ ]

( ) ☎ ( ) -

年 月 日 [ ]

( ) ☎ ( ) -

年 月 日 [ ]

( ) ☎ ( ) -

年 月 日 [ ]

( ) ☎ ( ) -

年 月 日 [ ]

( ) ☎ ( ) -

年 月 日 [ ]

( ) ☎ ( ) -

年 月 日 [ ]

( ) ☎ ( ) -

※株式会社九州リースサービス使用欄

年 月 日
書 類 確 認

役席照合印 顧 客 コード  担当部店 店　長 役　席 担　当

承認日

備

考

欄

事

務

部

営

業

部

C P U 入 力

枝番号（3桁） 型式 店舗名　等 店舗名　等

契 約 番 号 物 件 名 現 在 の 使 用 場 所 移 動 先
移 動 年 月 日 ［ 担 当 者 名 ］
連 絡 先

LF-〇〇〇〇〇〇 物件名 物件の設置住所 物件の設置住所

住 所 　契約者住所

氏 名 　契約者名

 物 件 使 用 場 所 移 動 願 書 兼 承 諾 書（見本）

(西暦) 日

頭文字がSS、LRの場合もある

実印

（契約印）

黄
色
の
部
分
を
記
入
し
て
く
だ
さ
い

個
々
の
物
件
ご
と
に
記
入
し
て
く
だ
さ
い

社判でも可

※個人の場合は自署

- 4 -